
 ZARZĄDZENIE Nr 171/15
 BURMISTRZA CIECHOCINKA

        z dnia 3 grudnia 2015 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  odbiorowych
wykonanych  prac  polegających  na  przeprowadzeniu  malowania  pomieszczeń
oraz naprawy schodów wejściowych Punktu Profilaktyki Uzależnień przy ulicy
Tężniowej 6.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje :

§1.  Do przeprowadzenia czynności odbiorowych wykonanych prac polegających na
przeprowadzeniu malowania pomieszczeń Punktu Profilaktyki Uzależnień przy ulicy
Tężniowej 6  w tym: jedno pomieszczenie biurowe, dwie toalety, kuchnia, korytarz,
sala  audiowizualna,  sala  mitingowa,  sala  relaksacyjna  oraz  naprawy  schodów
wejściowych powołuje się komisję w składzie:

1. Andrzej Szczepanowski – przewodniczący komisji,
2. Maciej Pysz – członek komisji,
3. Justyna Wiśniewska – członek komisji,

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
       mgr inż. Leszek Dzierżewicz

      
       


